●福建省嘉晟建设发展有限公司遗
失中骏·世界城项目工资专户章一
枚，声明作废。

●注销公告
滨州市滨城区新方向教育培训学校
( 统 一 社 会 信 用 代 码
52371602MJF0030481)经理事会研
究决议，拟向登记管理机关申请注
销登记，清算组已经成立。请债权人
于公告发布之日起45日内向本单位
清算组申报债权。特此公告。
滨州市滨城区新方向教育培训学校

2022年3月16日

●本人王晨，不慎将济宁展浩置业
有限公司于2021年8月25日开具的
收据编号1534828，交款单位：王晨，
金额大写：壹拾叁万元整 (￥
130000)收款方式：刷卡，收款事由：
14-1-105房款的收据遗失，现声明
作废，若由此引起的一切纠纷均由
本人负责与贵公司无关。

●山东省博兴县气象局不慎丢失山
东省事业单位法人证书副本(统一
社 会 信 用 代 码 ：
12371625494700073P)，特此声明作
废。

●枣庄市峄城区阴平镇姚庄村村民
委员会不慎将在银行的基本账户开
户 许 可 证 丢 失 ，( 账 号 :
2160014974205000011614)核准号：
J4540007546101,声明作废。

●曹县恒辉运输有限公司，丢失营